令和７年３月吉日

登録チーム各位

                          埼玉県クラブバレーボール連盟

                          会 長  巻 川 英 夫

令和７年度埼玉県クラブバレーボール連盟総会の開催について

 春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記総会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙の折りとは存じます

が、お繰り合わせの上ご出席ください。

記

１ 日 時  令和７年４月１３日（日） 午後２時から

２ 会 場  深谷市総合体育館(ビッグタートル) 研修会議室

       深谷市上野台２５６８

・ 代表者が出席できない場合は、代理出席で結構です。各チーム、必ず１名の出席をお願

いいたします。

・ 今年度は、ＭＲＳで県協会のチーム登録を行います。

       チーム登録料   ２０,０００円

       個人登録料     ３,０００円／人 に変更になります。

  総会時の集金は、１１,０００円徴収いたします。

       クラブ連盟運営費 １０,０００円

       審判講習会資料代  １,０００円